



**МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

05.03.2025

№ 60-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Новосибирской области от 16.03.2020 № 42-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 16.03.2020 № 42-нпа «Об утверждении форм документов для реализации мероприятий, предусмотренных постановлением Правительства Новосибирской области от 31.12.2019 № 525-п «О государственной программе Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области» следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Миловидова Д.В.».

2. В Приложение № 1:

1) в наименовании слово «району» заменить словами «муниципальному району, муниципальному округу Новосибирской области»;

2) после таблицы слово «района» заменить словами «муниципального района, муниципального округа».

3. В Приложение № 2:

1) в наименовании слово «району» заменить словами «муниципальному району, муниципальному округу Новосибирской области»;

2) после таблицы слово «района» заменить словами «муниципального района, муниципального округа».

4. В Приложение № 3:

1) в наименовании слово «району» заменить словами «муниципальному району, муниципальному округу Новосибирской области»;

2) после таблицы слово «района» заменить словами «муниципального района, муниципального округа».

5. В Приложение № 4:

1) в наименовании слово «району» заменить словами «муниципальному району, муниципальному округу Новосибирской области»;

2) после таблицы слово «района» заменить словами «муниципального района, муниципального округа».

6. В Приложение № 6 слово «района» заменить словами «муниципального района, муниципального округа».

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области - министр

А.В. Шинделов